

设备报价表

序号	设备名称	品牌	型号	数量	单位	单价	投标总价	备注
1	126立式钢琴	珠江·恺撒堡 KA3X	立式126	2	台	51300	102600	
2	123立式钢琴	珠江·恺撒堡 KA2X	立式123	3	台	49400	148200	
3	电钢琴	珠江	VP125	3	台	7250	21750	
4	主扩声全频扬声器系统	RS Audio	SP-12	4	只	7850	31400	
5	双通道专业功放	RS Audio	UF900	2	台	7530	15060	
6	音频处理器	RS Audio	DS216E	1	台	6225	6225	
7	12路调音台	雅马哈	MG12X	1	台	8460	8460	
8	数字机顶盒	视易	单机版 2T	1	套	8630	8630	
9	触摸屏点歌台	视易	22寸					
10	防爆电视机 (4K高清有网络)	沃派	85寸	1	台	12999	12999	
11	无线手持话筒	TMDT	2458A	2	套	7770	15540	
12	电源时序器	RS Audio	K-2009	1	台	6170	6170	
13	落地麦架	力唯	LW-309	2	个	410	820	
14	谱架	力唯	LW-518	4	个	235	940	
15	设备机柜	力唯	12U	1	台	1980	1980	
16	高清线	绿联	10米	1	根	350	350	
17	音箱线	秋叶原	2x1.5	100	米	9	900	
18	高清投影仪	松下	PT-UX388C	1	台	13500	13500	
19	遥控幕布		120寸	1	付	2860	2860	
20	10"专业 全频扬声器	RS Audio	K-10+	2	只	7660	15320	
21	双通道 专业功放	RS Audio	TX-700	1	台	6,850	6850	
22	效果器	RS Audio	ADM-350	1	台	6,260	6260	
23	电源时序控制器	RS Audio	K-2009	1	台	6170	6170	
24	投影架		定制	1	个	380	380	
25	音响壁挂架		定制	1	付	890	890	

26	普通机柜	力唯	12U	1	台	1980	1980	
27	视频输出线	绿联		1	根	160	160	
28	音响线	秋叶原	2x1.5	100	米	9	900	
29	无线胸麦 一拖四	爱达森	CM-5Y	1	套	7860	7860	
30	手铃			10	个	86	860	
31	电子节拍器			2	个	168	336	
32	非洲鼓		10寸	3	个	760	2280	
			12寸	3	个	930	2790	
33	沙锤			5	对	56	280	
34	插线板			4	个	85	340	
35	高座椅			30	个	392	11760	
36	10门更衣柜			6	个	880	5280	
37	折叠椅			15	把	287	4305	
38	红缨枪			15	杆	280	4200	
39	水袖			15	件	230	3450	
40	戏曲折扇			15	把	55	825	
41	戏曲手帕			15	个	48	720	
42	活动把杆			2	组	1460	2920	
				合计:		485500.00		

